UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:        /UBND-VP
V/v Xin ý kiến tham gia phê duyệt giá

đất khu núi Kẻ và Dự toán kinh phí

GPMB KDC Thượng Phúc giai đoạn 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Các ông (bà) Thành viên UBND thị xã.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thị xã. Chủ tịch UBND thị xã

xin ý kiến các ông (bà) Thành viên UBND thị xã về Quyết định phê duyệt dự

toán chi phí bồi thường, GPMB dự án: Khu dân cư Thượng Phúc (Giai đoạn 3),

xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên và Quyết định phê duyệt giá đất cụ thể để tính bồi

thường đất rừng sản xuất khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án: Đầu tư

khai thác khoảng sản (đất làm vật liệu san lấp) tại khu vực núi Kẻ, thôn Kẻ, xã

Quảng Minh và núi Nội Ninh, xã Ninh Sơn, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

(Quy hoạch đất khai thác làm vật liệu san lấp Khu núi Kẻ, thôn Kẻ, xã Quảng

Minh và núi Nội Ninh, xã Ninh Sơn)

Ý kiến tham gia gửi về Văn phòng HĐND và UBND thị xã trước 16h

ngày 24/4/2024 để tổng hợp.

Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã có trách nhiệm tổng hợp ý kiến

tham gia của các ông (bà) Thành viên UBND thị xã, hoàn thiện Quyết định trình

UBND thị xã phê duyệt.

Lưu ý: Các ông (bà) Thành viên UBND thị xã không tham gia ý kiến bằng

văn bản coi như đồng ý với nội dung xin ý kiến của Chủ tịch UBND thị xã.

Đề nghị các ông (bà) Thành viên UBND thị xã nghiên cứu, tham gia ý

kiến./

(Kèm theo dự thảo Quyết định phê duyệt dự toán chi phí bồi thường,

GPMB dự án: Khu dân cư Thượng Phúc (Giai đoạn 3), xã Tăng Tiến, huyện

Việt Yên và Quyết định phê duyệt giá đất cụ thể để tính bồi thường đất rừng sản

xuất khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án: Đầu tư khai thác khoảng sản

(đất làm vật liệu san lấp) tại khu vực núi Kẻ, thôn Kẻ, xã Quảng Minh và núi

Nội Ninh, xã Ninh Sơn, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (Quy hoạch đất khai

thác làm vật liệu san lấp Khu núi Kẻ, thôn Kẻ, xã Quảng Minh và núi Nội Ninh,

xã Ninh Sơn) và các hồ sơ liên quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

2

UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN

PHIẾU XIN Ý KIẾN

STT

Nội dung xin ý kiến

Ý kiến tham gia Ý kiến khác

Đồng ý Không

đồng ý

1

xin ý kiến tham gia dự thảo

Quyết định phê duyệt dự toán

chi phí bồi thường, GPMB dự

án: Khu dân cư Thượng Phúc

(Giai đoạn 3), xã Tăng Tiến,

huyện Việt Yên và Quyết định

phê duyệt giá đất cụ thể để tính

bồi thường đất rừng sản xuất khi

Nhà nước thu hồi đất để thực

hiện dự án: Đầu tư khai thác

khoảng sản (đất làm vật liệu san

lấp) tại khu vực núi Kẻ, thôn

Kẻ, xã Quảng Minh và núi Nội

Ninh, xã Ninh Sơn, huyện Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang (Quy

hoạch đất khai thác làm vật liệu

san lấp Khu núi Kẻ, thôn Kẻ, xã

Quảng Minh và núi Nội Ninh,

xã Ninh Sơn)

Lưu ý: Đánh dấu “X”  hoặc có ý kiến khác vào ô tương ứng

Người tham gia ý kiến

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T08:12:06+0700

		2024-04-24T08:13:59+0700

		2024-04-24T08:14:09+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T08:14:26+0700